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B Kehadiran Mahasiswa
*Kehadiran akan direkap otomatis pada 21-Sep-2021 23:50 WIB

eStudy

Anda dapat melihat rekap sementara dengan menekan tombol Update Kehadiran
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NIM

11160000156

11160000423

11160000504

11170000007

11170000309

11170000311

11170000341

11170000440

11177000501

11180000006

11180000017

11180000023

11180000043

11180000044

11180000048

11180000078

11180000097

11180000107

11180000123

11180000127

11180000171

11180000175

11180000180

11180000186

11180000192

11180000193

11180000195

11180000209

11180000217

AKA365 - ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUN

51%

Nama Mahasiswa

MUHAMAD ANDRIANSYAH

DESY LANAVIOLA

BENHARD SAMPEUPA

THERESIA AVILA GINEM

MERY KRISNA MANURUNG

MELIANA SISTIN

JUAN VALENSIUS

NUR AZIZAH AYU LESTARI

DEGO WIYAWAN

MUTIA AGGRAINI

DINDA AYU LESTARI

RIA ANGGRAINI

MELA AMAMI

MAHARANI PUSPITA DEWI

ERA BAGUS NUR SATRIA

STEFANY VIRGINIA

NELI PUTRIANI

AYU AMBARWATI

RETNO DWI RAHAYU

LIBRA SORITUA
MANURUNG

MUHAMMAD RIZKI
SETIAWAN

ALIYA NINDA SEPARINDA

FIRA LUTFIAH

FRISCA RAFSANJANI

USMAN

ANDRI AL AMIN

YOGA UTAMA

ARYA GIAN PRASETYO

DHEANIA PUTRI NABILA

Progress
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100.00%
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100.00%
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100.00%
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100.00%
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7%

100.00%

66.67%

100.00%

100.00%

T77.78%
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https://estudy.stei.ac.id/pengajar/KelasKuliah/kuliah_detil/VGpzQ09wbnBNVEprWTE4SS9pQ2tWUT09?id=1130158
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_hadir/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/NXJWZFphM3JmWEpqMjFCZWZ1VTZnZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/NXJWZFphM3JmWEpqMjFCZWZ1VTZnZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/dlJUbFU3bFdyN3hVOVBzYlUvYTYxdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/dlJUbFU3bFdyN3hVOVBzYlUvYTYxdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_hadir/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/YkxLU0VSblZQS0lCMDBSM1V6UXQyZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/YkxLU0VSblZQS0lCMDBSM1V6UXQyZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/VHdyZUFFR1VkelovUGVpZHBwREtWUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/VHdyZUFFR1VkelovUGVpZHBwREtWUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/NkRFN3BNR3BwVG9Tc053cUlaR2wwZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/NkRFN3BNR3BwVG9Tc053cUlaR2wwZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/TVptVDVvRmVEaXJxbHh3V1VkOFVBUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/TVptVDVvRmVEaXJxbHh3V1VkOFVBUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/bmNnbUNOd3ErQjhMUmZEdHJDeEdnUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/bmNnbUNOd3ErQjhMUmZEdHJDeEdnUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/UEFDd2VlNVFZYkZVeURQRXpUOXpOUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/UEFDd2VlNVFZYkZVeURQRXpUOXpOUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/RUxtQXdMcTJwc0hycncwaS9XeXArZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/RUxtQXdMcTJwc0hycncwaS9XeXArZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/NDlRM21SK0ZqbUJLMjMvYnZTamd6Zz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/NDlRM21SK0ZqbUJLMjMvYnZTamd6Zz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/bDEvdDRVcCtOMFZSZ2xISkF0a09jdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/bDEvdDRVcCtOMFZSZ2xISkF0a09jdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/dEZFOTRyOThPK3NLcHhiK0dOc2tUdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/dEZFOTRyOThPK3NLcHhiK0dOc2tUdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/WGxzYm9Gay9vTDFWSUt0THlOQ2VTZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/WGxzYm9Gay9vTDFWSUt0THlOQ2VTZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/aUlZUlo0bitIS0RPWk45QytYLzdudz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/aUlZUlo0bitIS0RPWk45QytYLzdudz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/ZnBCMnBvamZOeSs3OWFIMW5WeHRSdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/ZnBCMnBvamZOeSs3OWFIMW5WeHRSdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/dCtZZjMrVGt3cmozNUN6Ymllbks0dz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/dCtZZjMrVGt3cmozNUN6Ymllbks0dz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/U2xtN2xaai9wRmZjTkxUckVGQUs3UT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/U2xtN2xaai9wRmZjTkxUckVGQUs3UT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/UW93NmY0ZVZwUUVWeWt2V2xNd2VPQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/UW93NmY0ZVZwUUVWeWt2V2xNd2VPQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/dU53TzJ0TVJXK2VxRDA5VHp0Mk5ZZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/dU53TzJ0TVJXK2VxRDA5VHp0Mk5ZZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_hadir/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/U2l5ekFkbkNmS3RJa3BLYnBSaGxHdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/U2l5ekFkbkNmS3RJa3BLYnBSaGxHdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_hadir/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/V2NJZGhQNGo1VzJMM1puMStERjNRQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/V2NJZGhQNGo1VzJMM1puMStERjNRQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/SkU3djhJVDNKVS9wMDA3WEJ0ZzFhZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/SkU3djhJVDNKVS9wMDA3WEJ0ZzFhZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/TnJpV2xvM2ZsWm9SUnM5RjNHZ2pVdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/TnJpV2xvM2ZsWm9SUnM5RjNHZ2pVdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/bk5xT3A2ZFBsSnBLSS9DMVJSZVpRZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/bk5xT3A2ZFBsSnBLSS9DMVJSZVpRZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/aWNhUzRISFhEaEowQkJpQjQ0QzdGdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/aWNhUzRISFhEaEowQkJpQjQ0QzdGdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/QkxidmFCNDR6M3RwYkJTMkVKRFpHQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/QkxidmFCNDR6M3RwYkJTMkVKRFpHQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/clFQQjY1bzFVMGVJbjlaSHNhZHFadz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/clFQQjY1bzFVMGVJbjlaSHNhZHFadz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/TkdHTkdxMTZNOE92dFhzZnMwd00wdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/TkdHTkdxMTZNOE92dFhzZnMwd00wdz09
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NIM

11180000236

11180000246

11180000272

11180000311

11180000321

11180000333

11180000338

11180000379

11180500278

11187000422

11190000113

11190000169

11190000308

11190000311

11190600212

11197000269

11207600007

Nama Mahasiswa

LUTFI EKA

CUT IRMA JULIANTI

SRI WAHYUNI

GITA PUSPITA AULIANI

WALMINAH

JOYA SAHONEY DEBORAH

MALAU

SEFITA DINDA DWISUCI

TERESIA LILIS DAHYATI HIA

DESI ARYANI

HUMAIRI AKEDA SIRKOMBA

MIRIAM LETUNA

AINUN KOMALA INDAH

NABILA IZZATI

PERTIBI SEBAYANG

IKA CAHYASARI

WILLIAM IMMANUEL
HITIJAHUBESSY

FAUJIAH

eStudy
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100.00%
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100.00%
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100.00%
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100.00%
100.00%

https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi/RDczYmIrTm9Ra01XNCt30VR4b040UT09
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https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/SUUrYzFJVFJHVXVEZm1KM1grN2s0Zz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/SUUrYzFJVFJHVXVEZm1KM1grN2s0Zz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/TDFRNmdnUVRSeWxQZ1cvRno5UjQzdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/TDFRNmdnUVRSeWxQZ1cvRno5UjQzdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/QmY4enplV1E5dFlKeDZGckZYdStxUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/QmY4enplV1E5dFlKeDZGckZYdStxUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/cUV6VHk5OFoyRTZiclI5ZjhmZ29pdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/cUV6VHk5OFoyRTZiclI5ZjhmZ29pdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/YmtUYU8rQVZHQ3NaZEcxc3dsdlVTdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/YmtUYU8rQVZHQ3NaZEcxc3dsdlVTdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/eEFTYnVHNVJCOExTS0MwVlBQampiUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/eEFTYnVHNVJCOExTS0MwVlBQampiUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/OXNlOFV4ZHY1NHVNTzBLZ0NTRnczUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/OXNlOFV4ZHY1NHVNTzBLZ0NTRnczUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/Z3hkVm12ZVhaZldxQzZRQnl0ZEdlQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/Z3hkVm12ZVhaZldxQzZRQnl0ZEdlQT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/WXNtWnRWeEdkcHZpY0RZaVJGTWtPZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/WXNtWnRWeEdkcHZpY0RZaVJGTWtPZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/RXR3ekk1K0NHNHNxOWNzNlpULzhuUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/RXR3ekk1K0NHNHNxOWNzNlpULzhuUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_hadir/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/bHRqSXdnMW8vV0NrYVZ1MU45ZnNtdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/bHRqSXdnMW8vV0NrYVZ1MU45ZnNtdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/U3lIeTY0WUpRWVFidFVCSzI5aDdNZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/U3lIeTY0WUpRWVFidFVCSzI5aDdNZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/Yk9ZNzZ2dlNSNzUwaWtGU2pBU2RpZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/Yk9ZNzZ2dlNSNzUwaWtGU2pBU2RpZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/RWZaL0hjc1hjZEVKQkFFVnlKQzlsZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/RWZaL0hjc1hjZEVKQkFFVnlKQzlsZz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/NnJMMkpob1FmMnE1azk1ek56OHhjdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/NnJMMkpob1FmMnE1azk1ek56OHhjdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/S1NWK1hmcEV6TllYVUZ3RC8vSmJJUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/S1NWK1hmcEV6TllYVUZ3RC8vSmJJUT09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/set_alfa/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/c0tkZFNWZlUyVzFiMk5nUHMvWFZSdz09
https://estudy.stei.ac.id/pengajar/Presensi/presensi_pertemuan/RDczYmIrTm9Ra01XNCt3OVR4b040UT09/c0tkZFNWZlUyVzFiMk5nUHMvWFZSdz09

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah
Periode

Beban SKS
Kampus

Kelas

Jenis Kuliah

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

2021/2022 Ganjil

3 SKS

Jakarta

01 Reguler
Blended
BASYIRUDDIN NUR

46

20-09-2021 s/d 21-09-2021
pertemuan ke 1 tgl 22 Sept 2021
Pertemuan ke 1 tgl 22 Sept 2021
86.96 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
KEPAP 2020 EBOOK
pertemuan ke 1 tgl 21 Sept 2021 EBOOK
pertemuan ke 1 tgl 21 Sept 2021 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Pertemuan ke 1 tg 21 Sept 2021 42
Tugas
No. Judul Deskripsi
Buat
, resume semampunya
resume materi pertemuan ke 1 tgl ) .
1 dari materi dan buat
21 Sept 2021
3 pertanyaan atas
materi tsb..[
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 2

Waktu

24-09-2021 s/d 28-09-2021




Judul

pertemuan ke 2 tgl 28 Sept 2021
tm 2 28 Sept 2021 ruang STEIO10

Deskripsi ...kode akses 556336
Kehadiran Mahasiswa  80.43 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Kode etik akuntan IAl EBOOK
2|pertemuan ke 2 tgl 28 Sept 2021 EBOOK
3|pertemuan ke 2 tgl 28 Sept 2021 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|tm 2 tg 28 Sept 2021 35
Tugas
No. Judul Deskripsi
) resume materi tm 2
resume materi pertemuan ke 2 tgl o
KEPAP....ditulis
28 Sept 2021
tangan
Ujian
No. [Judul Jenis
Pertemuan 3
Waktu 29-09-2021 s/d 05-10-2021
Judul pertemuan ke 3 tgl 5 Okt 2021
tm 3 tgl 5 Okt 2021 ruang STEI010
Deskripsi kode akses 556336 pk 16.00
Kehadiran Mahasiswa 71.74 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|pertemuan ke 3 tgl 04 Okt 2021 EBOOK
2|pertemuan ke 3 tgl 5 Oktober 2021 [EBOOK




3|pertemuan ke 5 tgl 04 Okt 2021 EBOOK
4{pertemuan ke 3 tgl 05 Okt 2021 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1/tm3 tgl 05 Okt 2021 32
Tugas
No. Judul Deskripsi
resume materi pertemuan ke 3 tgl 5 resume materi tm 3
Okt 2021
Ujian
No. Judul Jenis
Pertemuan 4
Waktu 08-10-2021 s/d 12-10-2021
Judul pertemuan ke 4 tgl 12 Okt 2021
Deskripsi pertemuan ke 4 tgl 12 Okt 2021
Kehadiran Mahasiswa 60.87 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|tm 4 tgl 12 Okt 2021 EBOOK
2{tm 4 tgl 12 Okt 2021 EBOOK
3[{tm 4 tgl 12 Okt 2021 EBOOK
4]tm 4 tgl 12 Okt 2021 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|tm 4 tgl 12 Okt 2021 30
Tugas
No. Judul Deskripsi
Besume
1|pertemuan ke 4 tgl 12 Oktober 2021 .
materi tm 40
Ujian

|Judu|

Jenis




Pertemuan 5

Waktu 15-10-2021 s/d 19-10-2021
Judul pertemuan ke 5 tgl 19 Okt 2021
tm 5 19 Okt 2021 Ruang STEI010
Deskripsi kode akses 556336
Kehadiran Mahasiswa 52.17 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|tm 5 tgl 19 Okt 2021 EBOOK
2|tm 5 tgl 19 Okt 2021 EBOOK
3|pertemuan ke 5 tgl 19 Okt 2021 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|tm 5 tg 19 Okt 2021 1
Tugas
No. Judul Deskripsi
mahasiswa membuat
resume materi
1 resume materi tm 5 tgl 19 Oktober [sumber etika berasal
2021 dari agama, ahli
filsafat, adat istiadat,
budaya
Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 6
Waktu 21-10-2021 s/d 03-11-2021
Judul tm 6 tgl 26 Okt 2021
tm 6 tgl 26 Okt 2021 R STEI010
Deskripsi kode 556336
Kehadiran Mahasiswa 52.17 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|tm 6 tgl 26 Okt 2021 EBOOK




2|tm 6 tgl 26 Okt 2021 EBOOK
3|tm 6 tgl 26 Okt 2021 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|tm 6 tgl 26 Okt 2021 27
Tugas
No. Judul Deskripsi
resume materi pertemuan ke 6tgl [resumetm 6 tg 26
26 Okt 2021 Okt 2021
Ujian
No. Judul |Jenis
Pertemuan 7
Waktu 24-10-2021 s/d 09-11-2021
Judul tm 7 tgl 2 Nov 2021
tm 7 tgl 2 Nov 2021 R STEI010 kode
Deskripsi 556336
Kehadiran Mahasiswa 63.04 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|pembahasan kasus EBOOK
2|{pembahasan kasus EBOOK
3|{pembahasan kasus EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1]tm 7 tgl 2 Nov 2021 28
Tugas
No. Judul Deskripsi
Rart
1]kartu uts r
utsi




bahas kasus tgl 2 Nov 2021

pembahasan kasus
pelanggaran etika...
tgl 2 Nov
2021...Kasus yang
dibahas mahasiswa
agar dikirimkan juga
ke Bip Grup..tapi
tidak perlu diunggah
ke Estudy...

Ujian
No. Judul Jenis
Pertemuan 8
Waktu 03-11-2021 s/d 09-11-2021
Judul tm 8
Deskripsi uts
Kehadiran Mahasiswa 89.13 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| Jenis Materi
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|tm 8 tgl 9 Nov 2021 28
Tugas
No. [Judul Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
1|Etika Bisnis dan Profesi Akuntan uTsS

Pertemuan 9

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

11-11-2021 s/d 16-11-2021
tm 9 tg 16 Nov 2021
Etika, Adat dan Kebiasaan

Masyarakat Yang Harus Dirubah

58.70 %




No. Judul Jenis Materi
1|resume tm 9 tgl 16 Nov 2021 EBOOK
2|resume tm 9 tgl 16 Nov 2021 EBOOK
3[resume tm 9 tgl 16 Nov 2021 EBOOK
4{resume tm 9 tgl 16 Nov 2021 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|tm 9 tgl 16 Nov 2021 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

Etika, Adat dan
Kebi

1[tm 9 tgl 16 Nov 2021 eblasaan
Masyarakat Yang
Harus Dirubah

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 18-11-2021 s/d 23-11-2021

Judul tm 10 tgl 23 Nov 2021

tm 10 tgl 23 Nov 2021 Pemahaman
Etika yang harus diluruskan
berkaitan dengan isu HAM,

Deskripsi kebebasan gender, dll

Kehadiran Mahasiswa 54.35 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|resume tm 10 tgl 23 Nov 2021 EBOOK
2{resume tm 10 tgl 23 Nov 2021 EBOOK
3|resume tm 10 tgl 23 Nov 2021 EBOOK




4{resume tm 10 tgl 23 Nov 2021

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|tm 10 tgl 23 Nov 2021 27
Tugas
No. Judul Deskripsi
resume tm 10 tgl 23
1lresume tm 10 tgl 23 Nov 2021 &
Nov 2021
Ujian
No. Judul Jenis
Pertemuan 11
Waktu 26-11-2021 s/d 04-01-2022
Judul tm 11 tgl 30 Nov 2021
Deskripsi tm 11 tgl 30 Nov 2021
Kehadiran Mahasiswa 28.26 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|tm 11 tgl 30 Nov 2021 EBOOK
2{tm 11 tgl 30 November 2021 EBOOK
3|resume tm 11 tgl 30 Nov 2021 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1]tm 11 30 Nov 2021 15
Tugas
No. Judul Deskripsi
resume tm 11 tgl 30
1 11 tgl 30 Nov 2021
resume tm 11 tgl 30 Nov 20 Nov 2021
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 12




Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

01-12-2021 s/d 23-12-2021
tm 12 tgl 7 Desember 2021
tm 12 tgl 7 Desember 2021
8.70 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|resume tm 12 tgl 7 Desember 2021 |EBOOK
2|resume tm 12 tgl 7 Desember 2021 |EBOOK
3{resume tm 12 tgl 7 Desember 2021 [EBOOK
4|resume tm 12 tgl 7 Desember 2021 [EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|tm 13 tgl 14 Desember 2021 5

Tugas

No. Judul Deskripsi

i resume materi ke 12
resume materi ke 12 tgl 07
1 tgl 07 Desember
Desember 2021
2021

Ujian

No. [Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 08-12-2021 s/d 23-12-2021

Judul tm 13 tgl 14 Des 2021

Deskripsi tm 13 tgl 14 Des 2021

Kehadiran Mahasiswa 8.70 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|resume tm 13 tgl 14 Desember 2021 |EBOOK
2{resume tm 13 tgl 14 Desember 2021 [EBOOK
3|resume tm 13 tgl 14 Desember 2021 [EBOOK
4{resume tm 13 tgl 14 Desember 2021 [EBOOK




Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|tm 13 tgl 14 Desember 2021

Tugas

No. Judul Deskripsi

) resume materi
resume materi pertemuan ke 13 tgl
14 Des 2020 pertemuan ke 13 tgl
14 Des 2020

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 15-12-2021 s/d 23-12-2021

Judul tm 14 tgl 21 Des 2021

Deskripsi tm 14 tgl 21 Des 2021

Kehadiran Mahasiswa 10.87 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1lresume tm 14 tgl 21 Des 2021 EBOOK
2{resume tm 14 tgl 21 Des 2021 EBOOK
3{resume tm 14 tgl 21 Des 2021 EBOOK
4{resume tm 14 tgl 21 Des 2021 EBOOK
5{resume tm 14 tgl 21 Des 2021 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|tm 14 tgl 21 Des 2021

Tugas

No. Judul Deskripsi

resume tm 14 tgl 21
1lresume tm 14 tgl 21 Des 2021
! g Des 2021
Ujian

No. |Judu|

Jenis




Pertemuan 15

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

21-12-2021 s/d 04-01-2022
tm 15 tgl 28 Desember 2021
tm 15 tgl 28 Desember 2021
60.87 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|tm 15 tgl 28 Desember 2021 EBOOK
2[tm 15 tgl 28 Desember 2021 EBOOK
3[tm 15 tgl 28 Desember 2021 EBOOK
4]1tm 15 tgl 28 Desember 2021 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|tm 15 tgl 28 Desember 2021 28
Tugas
No. Judul Deskripsi
link video tugas
kelompok....
mahasiswa agar
tuliskan link video
1|link video tugas kelompok kelompok sebagai
tugas individual agar
bisa dinilai dan
sinkron antara nilai
Tugas Estudy dengan
Sikad...tks
2|kartu uas kartu uas
embahasan kasus
pembahasan kasus materi tm 15 tgl P )
3 58 Desember 2021 materi tm 15 tgl 28
Desember 2021
Ujian
No. [Judul |Jenis

Pertemuan 16




Waktu 04-01-2022 s/d 04-01-2022
Judul UAS

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 43.48 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|UAS 21
Tugas
No. Judul Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
1|Etika Bisnis dan Profesi Akuntan UAS

N

Etika Bisnis dan Profesi Akuntan

Remedial




Deskripsi Jenis File
Kode Etik Profesional Akuntan

EBOOK
Publik 2020 00
KEPAP 2020 Perbandingan EBOOK
Kode Etik Akuntan 2020 EBOOK
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 100

Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File
Kode Etika Akuntan....terdiri
dari .
ari Akuntan Manajemen, EBOOK
Akuntan Negara, Akuntan
Pendidik
KEPAP2020 EBOOK
Perbandi KEPAP 2020 d
erbandingan g EBOOK

sebelumnya..

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

37

100

Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Pembahasan kasus Enron oleh
Pertibi Sebayang

EBOOK

pembahasan kasus Enron oleh
Akeda

EBOOK




bah k
pembahasan .asus EBOOK
penyuapan pajak oleh KPMG
bah k PLN oleh
per?"n ahasan kasus ole EBOOK
Sefita
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
42 100
Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
resume Cut Irma Julianti EBOOK
resume Dwi Rahayu EBOOK
resume Sri Wahyuni EBOOK
resume Stefani Virginia EBOOK
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
38 100

Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File
RPS Etika Profesi dan Bisnis EBOOK
Pemikiran Filsuf Yunani Klasik |[EBOOK
Teori Etika Filsuf bagi Etik

faor‘l ika Filsuf bagi Etika EBOOK
Bisnis

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

37

100

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
tm 6 resume Frisca Rafsanjani |EBOOK




tm 6 resume Dinda Ayu EBOOK

tm 6 resume Lutfi Eka EBOOK
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
36 100
Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
tm 7 tgl 2 Nov 2021 kasus
. . EBOOK
Nabila Isati
tm 7 2 Nov 2021 k Pertibi
m ov asus Pertibi EBOOK
Sebayang
7 2 Nov 2021 h
tm ov 0. pembahasan EBOOK
kasus Dego Wiyawan
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

40 100




39

100

Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

240 menit

71,83




Deskripsi Jenis File
A.dat dan etika yang harus EBOOK
dirubah

afiat dan etika yang harus EBOOK
dirubah

a<.:Iat dan etika yang harus EBOOK
dirubah

adat dan etika yang harus EBOOK

dirubah

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

35

100

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
pemahaman etika yang harus

diluruskan tentang HAM, EBOOK
gender dll

pemahaman etika yang harus

diluruskan tentang HAM, EBOOK
gender dll

pemahaman etika yang harus

diluruskan tentang HAM, EBOOK

gender dll




pemahaman etika yang harus
diluruskan tentang HAM,
gender dll

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

37 100
Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
tm 11 tgl 30 Nov 2021 EBOOK
tm 11 tgl 30 November 2021 |EBOOK
tm 11 tgl 30 November 2021 |EBOOK
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File
resume tm 12 tgl 7 Desember EBOOK
2021

resume tm 12 tgl 7 Desember EBOOK
2021

resume tm 12 tgl 7 Desember EBOOK
2021

resume tm 12 tgl 7 Desember EBOOK
2021

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

35

100

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File

tm 13 tgl 14
rDe:sueTnebeTleg EBOOK

tm 13 tgl 14
rDe:sueTnebeTleg EBOOK

tm 13 tgl 14
Desember 2021 EBOOK
resume tm 13 tgl 14 EBOOK

Desember 2021




Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

40 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

resume tm 14 tgl 21 Des 2021 |EBOOK

resume tm 14 tgl 21 Des 2021 |EBOOK

resume tm 14 tgl 21 Des 2021 |EBOOK

resume tm 14 tgl 21 Des 2021 [EBOOK

resume tm 14 tgl 21 Des 2021 [EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 100

Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

tm 15 tgl 28 Desember 2021 |EBOOK

tm 15 tgl 28 Desember 2021 |EBOOK

tm 15 tgl 28 Desember 2021 |EBOOK

tm 15 tgl 28 Desember 2021 |EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
40 72,5
39 97,43589744
35 100

Durasi Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
149 menit 85,37
29 menit 88,89




13/04/22 14.05

Prodi
Kode test
Mata Kuliah

AKUNTANSI
AKA365/1

Cetak

Data Nilai

: ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Semester
Pengajar
Status

Koreksi Nilai
Entri Nilai

: 2021/2022Ganjil
: BASYIRUDDIN NUR
: Publish, Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KET:‘;;;AN :ggyﬁ)s (;"g‘;) (;J(‘I)‘;) :‘Il:?llr Bobot | Simbol
1 (11160000156 | MUHAMAD ANDRIANSYAH 68.75 47 60 80 62.98 2.5 C+
2 | 11160000423 | DESY LANAVIOLA 93.75 94 75 65 79.58 3.75 A-
3 | 11160000504 | BENHARD SAMPEUPA 87.50 24 60 70 54.95 1 D
4 | 11170000007 | THERESIA AVILA GINEM 93.75 88 55 60 70.28 3 B
5 | 11170000309 | MERY KRISNA MANURUNG 93.75 76 55 70 69.68 3 B
6 | 11170000311 | MELIANA SISTIN 93.75 94 60 80 79.58 3.75 A-
7 | 11170000341 | JUAN VALENSIUS 81.25 76 70 60 69.93 3 B
8 | 11170000440 | NUR AZIZAH AYU LESTARI 87.50 76 60 70 70.55 3 B
9 | 11177000501 | DEGO WIYAWAN 87.50 47 0 0 22.85 0 E
10 | 11180000006 | MUTIA AGGRAINI 93.75 94 70 90 85.58 4 A
11 [ 11180000017 | DINDA AYU LESTARI 100 100 65 25 67 2.75 B-
12 | 11180000023 | RIA ANGGRAINI 93.75 100 75 75 84.38 4 A
13 | 11180000043 | MELA AMAMI 100 76 65 70 73.3 3 B
14 | 11180000044 | MAHARANI PUSPITA DEWI 100 100 60 25 65.5 2.75 B-
15 | 11180000048 | ERA BAGUS NUR SATRIA 100 94 60 80 80.2 4 A
16 | 11180000078 | STEFANY VIRGINIA 100 100 70 95 89.5 4 A
17 | 11180000097 | NELI PUTRIANI 100 94 60 70 77.2 3.75 A-
18 | 11180000107 | AYU AMBARWATI 100 100 65 65 79 3.75 A-
19 | 11180000123 | RETNO DWI RAHAYU 100 88 70 90 84.4 4 A
20 | 11180000127 | LIBRA SORITUA MANURUNG 100 94 60 60 74.2 3.5 B+
21 | 11180000171 | MUHAMMAD RIZKI SETIAWAN 93.75 70 56 50 62.18 2.5 C+
22 | 11180000175 | ALIYA NINDA SEPARINDA 100 80 90 90 88 4 A
23 | 11180000180 | FIRA LUTFIAH 100 94 65 25 65.2 2.75 B-
24 | 11180000186 | FRISCA RAFSANJANI 93.75 100 70 80 84.38 4 A
25 | 11180000192 | USMAN 93.75 100 65 95 87.38 4 A
26 | 11180000193 | ANDRI AL AMIN 100 94 65 65 77.2 3.75 A-
27 11180000195 | YOGA UTAMA 100 100 65 80 83.5 4 A
28 | 11180000209 | ARYA GIAN PRASETYO 100 100 60 80 82 4 A
29 | 11180000217 | DHEANIA PUTRI NABILA 93.75 100 86 80 89.18 4 A
30 [11180000236 | LUTFI EKA 100 88 95 80 88.9 4 A
31 [ 11180000246 | CUT IRMA JULIANTI 100 100 75 80 86.5 4 A
32 [ 11180000272 | SRI WAHYUNI 100 100 60 95 86.5 4 A
33 (11180000311 | GITA PUSPITA AULIANI 87.50 76 55 75 70.55 3 B
34 11180000321 | WALMINAH 100 100 60 95 86.5 4 A
35 [ 11180000333 | JOYA SAHONEY DEBORAH MALAU 100 88 65 30 64.9 2.5 C+
36 | 11180000338 | SEFITA DINDA DWISUCI 100 94 75 95 89.2 4 A
37 [ 11180000379 | TERESIA LILIS DAHYATI HIA 100 100 75 70 83.5 4
38 | 11180500278 | DESI ARYANI 100 88 55 55 69.4 3

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakul....
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13/04/22 14.05 Cetak

39 111187000422 | HUMAIRI AKEDA SIRKOMBA 100 94 70 75 81.7 4 A
40 | 11190000113 | MIRIAM LETUNA 100 94 70 76 82 4 A
41 [ 11190000169 | AINUN KOMALA INDAH 100 90 90 90 91 4 A
42 | 11190000308 | NABILA 1ZZATI 100 94 60 75 78.7 .75 A-
43 11190000311 | PERTIBI SEBAYANG 100 100 80 90 91 4 A
44 111190600212 | IKA CAHYASARI 100 100 100 100 100 4 A
45 | 11197000269 | WILLIAM IMMANUEL HITIJAHUBESSY 100 100 80 95 92.5 4 A
46 | 11207600007 | FAUJIAH 100 100 85 80 89.5 4 A

Total 4437.50 4106 3087 3301 3591.95 0

Rata-rata 96.47 89.26 67.11 71.76 78.09 0

Batas Akhir Entri Nilai

120-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022
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